Проект

2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О согласовании списания объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики

В соответствии с постановлением Государственного Совета Удмуртской Республики от 12 сентября 2018 года № 215-VI «О Перечне объектов собственности Удмуртской Республики, отчуждаемых с согласия Государственного Совета Удмуртской Республики» Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:

1. Согласовать списание:
1) здания гаража, общей площадью 37.5 кв. метра, с кадастровым номером 18:08:058003:1644, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Завьяловский район, с. Бабино, ул. Центральная, д. 15, находящегося в собственности Удмуртской Республики, закреплённого на праве оперативного управления за бюджетным учреждением здравоохранения Удмуртской Республики «Завьяловская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»;

2) ямы беккари, общей площадью 4 кв. метра, с кадастровым номером 18:11:022032:160, расположенной по адресу: Удмуртская Республика, Каракулинский район,  с. Каракулино, ул. Раскольникова, д.23, находящейся в собственности Удмуртской Республики, закреплённой на праве оперативного управления за бюджетным учреждением Удмуртской Республики «Сарапульская межрайонная станция по борьбе с болезнями животных»;

3) здания Александровской участковой ветлечебницы, общей площадью 80,5 кв. метра, с кадастровым номером 18:12:009001:206, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Кезский район,              с. Александрово, ул. Школьная, д.14а, закрепленного на праве оперативного управления за бюджетным учреждением Удмуртской Республики «Глазовская межрайонная станция по борьбе с болезнями животных»;

4) здания ветлаборатории, общей площадью 182,3 кв. метра, с кадастровым номером 18:06:018001:240, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Граховский район, с. Грахово, ул.Азина, д.23, закреплённого на праве оперативного управления за бюджетным учреждением Удмуртской Республики «Алнашская  межрайонная станция по борьбе с болезнями животных».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель

Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                               В.П. Невоструев
г. Ижевск

проект вносит:

постоянная комиссия

Государственного Совета

Удмуртской Республики

по экономической политике,
промышленности и инвестициям                                                    Т.Ф. Ягафаров